Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                  № __________

Об установлении периода временного прекращения горячего

водоснабжения, связанного с проведением планово-предупредительного

ремонта, включающего гидравлические испытания квартальных

и распределительных тепловых сетей от источника теплоты –

Дзержинская ТЭЦ на прочность и плотность

 В соответствии с постановлением Правительства  Российской

Федерации от 29 июля 2013 года № 642 «Об утверждении Правил горячего

водоснабжения и внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 13 февраля 2006 года № 83»,  пунктом 5.1.5 Правил

и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных

постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года

№ 170, статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск и на основании

обращения филиала «Нижегородский» публичного акционерного общества

«Т Плюс» от 24 августа 2023 года № 50708-08-00678, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить период временного прекращения горячего водоснабжения

потребителей от ТК-66 (многоквартирный дом, расположенный по адресу:

город Дзержинск, проспект Ленина, дом № 87, муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 111»,

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 118»), связанного с проведением

планово-предупредительного ремонта, включающего гидравлические

испытания на прочность и плотность квартальных и распределительных

тепловых сетей от источника теплоты – Дзержинская ТЭЦ от ТК-66,

с 5 сентября 2023 года по 7 сентября 2023 года включительно.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного

хозяйства.

Глава города И.Н. Носков